成都2009年第二次会计从业考试报名缴费延迟会计从业资格

证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_88_90_E

9_83_BD2009_c42_647769.htm id="xx21" class="mar10">关于从

业资格网上报名缴费延迟的通知 目前从业资格考试报名审核

通过但未办理缴费的人数很多，为了方便已经报名且审核通

过的考生能够顺利参加本次考试，经研究决定推迟缴费期限

至2009年9月27日。请广大考生相互转告，抓紧时间办理缴费

，过期不再予以办理。多智最牛网校 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com